ITpoTokoa Ne3 06 urorax 3akyna cmoco0oM 3anpoca HEeHOBBIX NPeJIoxKeH Hi
"Nesunuuupyromue cpeacrsa’ aias KI'II na ITXB "Bopoayauxunckas
HeHTpa/IbHasl paloHHas O0JbHHIA' yHpaBleHUs mpaaooxpaﬂeﬂnﬂ Bocrouno-

Ka3axcTaHckoi o0J1acT

Bocrouno-Ka3axcraHnckas
0071acTh,
BopoaynmuxuHCKHI paiioH,
ceso bopoaymixa,

yimuna ©.Cepenuna, 66

25.01.2019 16:30

3axa34uk u opraam3arop 3akyna B muie KI'TI na ITXB "Bopoayanxusckas meHTpa/bHAS
paiionHasa 6opHHNA" ynpaBaeHus 3apaBooxpaHenusi Bocrouno-Kazaxcranckoii odiactu

[Toutossrit anpec: 070400, Bocrouno-Kaszaxcranckas o0iacts, BopoayiuxuHckuii paiioH, ceo

Bopoayiauxa, yimna ®.Cepenuna, 66

B coorBercreuu ¢ 3akoroM PK "O rocymapcTBenHsIx 3akynkax" Ne 434-V, mocrtaHoBIIeHHEM
[IpaButenserBa PK oT 30 oktabps 2009 r Nel1729 "OO6 yTBep:KACHUH PaBHI OpraHU3alluy i
IIPOBEAEHHS 3aKylla JIeKapCTBEHHBIX CPE/ICTB, NPOPHUIAKTHYCCKHX (MMMYHO(DOHOIOTHIECKHEX,
JMArHOCTUYECKHUX, JIe3UH(QUIUPYIONINX) IPeNapaToB, H3AETUH METUITMHCKOTO HAa3HAYEHUS U
MEIMIUHCKON TEXHUKH, (PapMaLeBTHYECKUX YCIIYT 110 OKa3aHHIO TapaHTHPOBAHHOIO 00beMa
becniaTHOM MeIUIIMHCKOM NOMOIIK" IPOBEITO 3aKyIT:

MBLIIO ,[[C3III\'B apT

nNz"ra Haumenosanue nora Kommaectso E;\i:;;?m 521;2) g?xjif:}?:e)
1 Angasan 2000 1 gutp 25 (raxoH 8000.00 {200000.00
2 Aamupoda 1 mutp 20 (raxon 19000.00|380000.00
3 Amuaes 1 autp 35 (paxoH 6200.00 (217000.00
4 Amubak | mutp 50 Gbnaxon 6200.00 [310000.00
5 T'uracent ®P 2 (rakoH 40000.00 (80000.00
6 Il'unoxaopua KaapoHsA 400 xumorpamM  1900.00  [360000.00
7 Hes-xaop Ne300 50 Oanxa 3700.00 |185000.00
8 Hu-xaop axerpa Ne300 50 Oanka 5300.00 {265000.00
9 CenrtoxBar AM 1 nutp 50 (rakoH 8000.00 |400000.00
10 |Poramunua 1 autp 30 (rakoH 8800.00 [264000.00
11 |Beracenrusn 1 mutp 50 (axox 6000.00 {300000.00
12 |Canunexkce | autp 50 (raxon 4900.00 [245000.00
13 |AXJI-2000 1 guTp 60 $raxon 7000.00 {420000.00
14 |Amukocent 1 qutp 50 drakon 4180.00 {209000.00
15 |Amucnpeii 750 M cripeit 20 (rakon 3550.00 {71000.00
16 ﬂ:?:;“gg‘r‘;‘qu;m“ s 40 {raxon 2300.00 (92000.00
17 f}:f:;“}_’[‘;‘;‘g:’:;"‘ee R URUCE S D i 2300.00 {92000.00
18 SN IO ceRe 1D 30 (praxon 2500.00 |75000.00




19 |Angecent 1 auTp 50

dbraxkon

5000.00

250000.00

Hroro:

4415000.00

1. CymMa BelIesIeHHas s 3akyma: 4415000.00 (yeThipe MUJUIHOHA YETHIPECTa IATEHANIATh THICTY)

terre 00 THRIH.

2 CHGIL}’IOLLIHG MOTEHITHAJILHEIE IO CTABINHKH IIPEI0CTABHUIN IEHOBRIE NIPEUIOKCHHA !

1. ToBapHIIecTBO ¢ OrPAHHYEHHOI 0TBeTCTBeHHOCThIO ''Anpsane-Papm'', BUH
930340000390, Bocrouno-Kazaxcranckast 00/1aCTh, ropof YeTs-KaMeHOropek, yiuia

Cepukbaesa, 27, 23.01.2019 14:00

2. ToBapHIIECTRBO ¢ OTPAHMYEHHOI 0TBeTCcTBeHHOCTRI0 ""Amicos', BUH 171240015060, ropon

Anmmarsl, yiuna CeBepHoe KoJibIlo, oM 86/7, opuc 65, 24.01.2019 14:00
3. ToBapHIIecTBO ¢ OrPAHHYEHHOMH 0TBeTcTBeHHOCTH10 ' [Inakom-Xumroko'", BIH

001140003055, Bocrouno-Ka3zaxcraHckas 00nacTs, ropoz CeMel, nepeynox MexayHapOoaHbIH,

1/1, 24.01.2019 15:00

KoToprie Ob1IH PaccMOTPEHBL:

HaumeHoBaHNE NOCTABIIHUKA

[lena

yKa3aHHas B

3asBKE

Cymma
(Tenre)

KpanmudukanuosHble

TpeCoBaHUS

ToBapuIecTBO ¢ OrpaHHYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTEIO "AnbsiHc-OapMm" BHH
930340000390

6600.00

165000.00

COOTBETCTBYET

ToBapHILECTBO C OTPaHHYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO ""[THakoM-XuMTaK0'" BH
001140003055

6250.00

156250.00

COOTBETCTBYET

TopapuiecTBO ¢ OrpaHUYeHHOR
OTBETCTBEHHOCTRIO "Ambsuc-Papm" BUH
930340000390

13200.00

264000.00

COOTBETCTBYET

ToBapHIECTBO C OTPaHUYECHHON
oTBeTcTBeHHOCTRIO "Jluakom-Xumrako" BUH
001140003055

13750.00

275000.00

COOTBETCTBYET

ToBapuIecTBO C OTpaHUYCHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "Aubsinc-@apm” BH
930340000390

3820.00

133700.00

COOTBETCTBYCT

ToBapuIecTBO C OrpaHHYECHHON
OTBETCTReHHOCTHIO "Amicos" BMH
171240015060

6100.00

305000.00

COOTBECTICTBYCT

TopapuIiecTBO ¢ OrpaHHYEHHON
oTBeTcTBeHHOCTHIO "ATbsaac-Papm" BUH
930340000390

670.00

268000.00

COOTBETICTBYCT

ToBapuiecTBO ¢ OrpaHHYCHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTRIO " JlnakoM-XumTako" bUH
001140003055

625.00

250000.00

COOTBETCTBYECT

ToBapumIeCTBO C OrpaHUYEHHOR
oTBeTcTBeHHOCTEIO "J[HakoM-Xumtako" BUH
001140003055

2987.00

149350.00

COOTBETCTBYET

ToBapuIIecTBO C OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "AsbsHc-Papm” bBHH
930340000390

2750.00

137500.00

COOTBETCTBYCT

TOBapHIlECTBO C Or pAHUYEHHOH
0TBeTCTBeHHOCTHIO "Juakom-Xumroko" BMH

1500.00

75000.00

COOTBETCTBYET




001140003055

ToBapHIIeCTBO ¢ OrpaHUYECHHON
oTBeTCcTReHHOCTEIO "Amicos" BUH
171240015060

7000.00

350000.00

COOTBETCTBYET

ToBapHIeCTBO ¢ OrPaHUYEHHOH
oTBeTcTBeHHOCTRIO " [IHakoM-XumTako" BH
001140003055

4500.00

225000.00

COOTBETCTBYET

ToBapHIIIECTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTRIO "AnbsiHc-@apm” BMH
930340000390

10

4320.00

129600.00

COOTBETCTBYCT

ToBapuIecTBO C OTpaHUYEHHON
O0TBeTCTBeHHOCTHIO "Amicos" BUH
171240015060

11

5500.00

275000.00

COOTBETCTBYET

ToBapuieCTBO C OrpaHUYEeHHOU
OTBETCTBEHHOCTEIO "AmbsHc-Papm” BYH
930340000390

11

1668.00

83400.00

COOTBETCTBYCT

ToBapHIIeCTBO ¢ OrpaHHYEHHOH
oTBeTcTBeHHOCTHIO "AnbsHe-DPapm” BUH
930340000390

12

2645.00

132250.00

COOTBETCTBYET

ToBapuIecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
oTBeTCTBEHHOCTHRIO "AnbsHce-Papm'" BUH
930340000390

13

4200.00

252000.00

COOTBETCTBYET

ToBapumecTBo ¢ OrpaHHUEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO " [InakoM-XuMTaK0" BUH
001140003055

13

4000.00

240000.00

COOTBECTCTBYET

ToBapumecTBO ¢ OrpaHHYECHHOM
O0TBeTCTBeHHOCTRIO "Amicos" BUH
171240015060

14

4100.00

205000.00

COOTBETCTBYET

ToBapwuIecTBO ¢ OrpaHUYEHHOR
OTBETCTBEHHOCTHIO "Amicos" BUH
171240015060

15

3500.00

70000.00

COOTBETCTBYCT

ToBapHUILECTBO C OTpaHUYCHHOM
oTBeTCTBEHHOCTRIO "Amicos" BIH
171240015060

16

1800.00

72000.00

COOTBECTCTBYET

ToBapumecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
oTBeTCTBEHHOCTRIO "AubsHc-Papm" BUH
930340000390

16

1200.00

48000.00

COOTBETCTBYET

ToBapHIIECTBO C OTPaHUICHHOH
oTBeTcTBeHHOCTHIO " TuakomM-XumMTako" bBUH
001140003055

16

720.00

28800.00

COOTBETCTBYCT

ToBapHIlleCTBO ¢ OrPaHUYEHHOM
OTBeTCTBeHHOCTERIO "Amicos" BMH
171240015060

17

1800.00

72000.00

COOTBETCTBYECT

ToBapuIecTBO ¢ OIPAHHIEHHOM
OTBETCTBEHHOCTRIO "AnpsHc-Papm" BUH
930340000390

W

1200.00

48000.00

COOTBETCTBYCT

ToapuinecTBo ¢ OrpaHHYEHHOM
oTBeTcTBeHHOCTHIO " [nakom-Xumrako" BUH
001140003055

7

720.00

28800.00

COOTBETCTBYET

ToBapHIIecTBO ¢ OrPaHHYEHHON
OTBeTCTBEHHOCTHIO "Amicos" BMH
171240015060

18

1800.00

54000.00

COOTBETCTBYET




TorapuinecTBo ¢ OrpaHHIEHHON 18 [930.00 27900.00 |cooTBercTByET
OTBETCTBEHHOCTBIO "AmmbsHc-Oapm" BUH
930340000390

TopapuiecTBo ¢ OrpaHUYEeHHOM
oTBeTCTBeHHOCTEIO "Tmakom-Xumtoko" BUH |18 |720.00 21600.00 [cootBercTBYET
001140003055

ToBapurecTBo ¢ orpaHnYeHHO!
OTBETCTBEHHOCTHIO "Amicos" BUH 19 14100.00 205000.00 |cooTBETCTRYET
171240015060 :

TosapmimecTBo ¢ orpanudeHHOR
OTBETCTBEHHOCTEIO "AnbsHc-®apm" BYH 19 13600.00 108000.00 |cooTBeTCTBYET
930340000390

ToBapuIecTBo ¢ OrpaHUIEHHON
OTBETCTBEeHHOCTRIO "[InakoM-Xumtako" BUH |19 [3125.00 156250.00 |cooTBETCTBYET
001140003055

PENIEHO:

|k

2
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[Npusnats 1o 10Ty Nel BEIMIPBIIIHEIM IIEHOBOE MIpeIokeHHe TOBAPHUINECTBO ¢ OrpaHHYEHHON
oTBeTCcTBEeHHOCTHIO "Iuakom-Xumtoxo" BUH 001140003055.

[Ipu3Hath 10 10Ty Ne2 BRIMIPHILIHBIM LIEHOBOE MIpeIOKeHHE TOBAapHINECTBO ¢ OTPAHHYEHHOH
oreeTcTBeHHOCTEIO "AnbsHe-®apm" BMTH 930340000390.

ITpu3Hath 1m0 10Ty Ne3 BBEIMTPBILIHEIM HEHOBOE IPEAIoKeHHE TOBAPHINECTBO ¢ OrpaHHYECHHOM
OTBeTCTBEHHOCTHIO "Anpsac-Papm" BITH 930340000390.

. [IpusHaTk 1m0 10Ty Ned BBEIMTPBIIHEIM LIEHOBOE NTPEIOXKeH e TOBapHINECTBO ¢ OrpaHHYEHHOM

oTBeTCTBeHHOCTRIO "Amicos" BIH 171240015060.

. Ilpusnate 110 10Ty NeS BEIMIPEILIHEIM LEHOBOE IMpeIoKe e TOBapHILECTBO ¢ OrpaHUYEHHOMH

otBeTcTBeHHOCThIO "BoctoMenCrab" BMH 150240003823,

. [lpusnate no 10Ty Ne6 BEIMIPBIIHBIM LEHOBOE NpeasiokeHne ToBapHIECTBO ¢ OrpaHHYEHHON

OTBETCTBeHHOCTHIO " Imakom- XumTako" BMAH 001140003055,

. [lpusnate mo 10Ty Ne7 BEIMTPHIIHBIM IEHOBOE IPELIOKEHHE TOBAPHIECTBO C OrPaHUYEHHOM

OTBeTCTBeHHOCTEIO "J[nakoM-Xumtako" BUH 001140003055.

. IIpu3nHate 110 10Ty Ne8 BBIMIPBHIIHEIM HEHOBOE MpeIoKeHiHe TOBapUINIECTBO ¢ OrPaHHUYEHHO

oTBeTCTBeHHOCTHIO " [Inakom-XumTako" BH 001140003055.

. IIpu3HaTh 10 10Ty NoO BEIMIPHITHEIM IIEHOBOE Mpe/oKeHiHe TOBAPUINIECTBO ¢ OTPAHHYEHHON

OTBETCTBCHHOCTEIO " [InakoM-XuMTako" BH 001140003055,

IIpusnate no 10Ty NelO BEIMIPEIIIHBEIM LIEHOBOE NPeAIoKeHHe TOBAPUILIECTBO C OTPAHHYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO "Anssauc-Gapm" BUH 930340000390.

IIpu3naTe o g0ty Nell BEIMTPHIIIHBIM LICHOBOE HIPeUIOKeHHE TOBAPHINECTBO C OrpaHHYEHHON
oTBeTCcTBeHHOCTRIO "AnpgHc-@apm” BAH 930340000390.

Ipusnare mo 1oty Nel2 BEIMIDBIIIHBIM LIEHOBOE IIPEJIOKEHHE TOBAPHUILECTBO C OrPAHHYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO "Anbgnc-®apm" BHMH 930340000390.

[Tpu3nars 110 10Ty Nel3 BEIMIPEIITHBIM HEHOBOE NPEIOKEHHe TOBAPHIIIECTRBO C OrPAHHUEHHOM
otBeTcTBeHHOCTEIO "[InakoM-XuMTako" BMH 001140003055.

ITpusnats 10 10Ty Nel4 BEIMTPEIIIHBIM IIEHOBOE NIpeUIoskeHne TOBapHIECTBO C OTPAHHYEHHON
OoTBeTCTBeHHOCTHIO "Amicos" BMH 171240015060.

. [Ipu3nate mo 1oty Nel5 BBEIMIPBIIHEIM LIEHOBOE NPEATIOKEHIE TOBAPHINECTBO C OrpaHHUEHHOM

OTBETCTBEHHOCTHIO "Amicos" BMH 171240015060.

I[Ipusnats 1o 10Ty Nel6 BEIMTPHIIHEIM IIEHOBOE NPEUIOKEHNE TOBApPUIIECTBO ¢ OrpaHHYEHHON
OTBeTCTBeHHOCTRIO " [IrakoM-XumTako" BH 001140003055.

IIpu3Hars 110 J1oTy Nel7 BBEIMIPBILIHBIM LIEHOBOE NIPEIOKEHHE TOBapHILIECTBO C OTPAaHUYCHHON
oTBeTCTBeHHOCTRIO " [Imakom- XumToko" BMH 001140003055.

IIpusHate 110 10Ty Nel8 BEIMIPBILIHBIM LIEHOBOE MPEIOKEHHE TOBAPHIIIECTBO ¢ OTPAHUYCHHOM
oTBeTCTBeHHOCTHIO " [Inakom-Xumrako" BMH 001140003055.

[Ipu3nats 10 10Ty Nel9 BEIMIPHILTHEIM [EHOBOE MpeiokeHue TOBApUIIECTBO ¢ OTpaHUYCHHOH
oTBeTCTBeHHOCTHIO " /InakoM-XumTako" BMH 001140003055.




20. 3axmoanTh 10roBOp ¢ TOBAPHINECTBO ¢ OIPAHAYEHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO " [IHaKkoM-XuMTKO"
BMH 001140003055 Ha cymmy 1331050.00 (omus MUITHOH TPUCTA TPHALIATH OQHA ThICAYa
mateaecsaT) Tedre 00 THEIH.

21. 3axmounTs 10roBop ¢ ToBapHIIECTBO ¢ OTPaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "AnssHC-DOapm"
BWH 930340000390 Ha cymmy 742950.00 (ceMBCOT COPOK JIBE THICSUM IEBSTECOT NATHAECAT)
TeHre 00 THBIH.

22. 3aKII0YHTE 10roBop ¢ TOBAPHIIIECTBO ¢ OrpaHHUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO "Amicos" BUH
171240015060 Ha cymmy 580000.00 (nsTHCOT BOCEMbIECAT THICSY) TeHre 00 THEIH.

WU Eh

I'naBHEIi Bpau Odenauen Y.M.

Omneparop rocynapcTBeHHBIX

Knanos P.C.
3aKYIIOK

2 JleonTresa M.A.
obecneyenus

Mez[ce(:Tpa JIEKaApCTBEHHOTO \/4



